(Облигациялар муомаласиининг бошланиш ва тугаш санаси ёки муомала санасини белгилаш тартиби кўрсатилади) 

Облигацияларнинг муомала даври бошланиш санаси – облигацияларни жойлаштиришни бошланиш 
санасидан иккинчи иш куни ҳисобланади.  

Облигацияларнинг муомала муддати - облигациялар муомала даври бошланиш санасидан бошлаб 
1825 (бир минг саккиз юз йигирма беш) кун.  

Облигацияларни сўндириш бошланиш санаси – облигацияларнинг муомала даври бошланиш 
санасидан  1826 (бир минг саккиз юз  йигирма олтинчи) кундан ҳисобланади.  

Облигациялар муомаласи уларнинг сотиб олиш ва сотиш, шунингдек амалдаги қонун ҳужжатларида

[...]

- чиқарилишдаги облигацияларнинг кўриниши ва тури: эгасининг номи ёзилган, оддий, фоизли 
корпоратив облигациялар; 

- облигациялар чиқарилишининг шакли: ҳужжатсиз; 
- чиқарилишдаги облигацияларнинг номинал қиймати (сўм): 1 000 000 (Бир миллион) сўм; 
- чиқарилишдаги облигацияларнинг сони (дона): 140 000 (Бир юз қирқ минг) дона; 
- чиқарилишнинг умумий ҳажми (сўм): 140 000 000 000 (бир юз қирқ миллиард)  сўм. 
- жойлаштирилган облигациялар сони: 140 000 (Бир юз қирқ минг) дона; 
-жойлаштириш натижасида жалб этилган маблағлар: 140 000 000 000 (бир юз қирқ миллиард)  сўм; 
- Ҳисобланган ва тўланган мукофот миқдори: 2024 йил – 26 672 876 712,33 сўм. 2025 йил учун -

26 600 000 000 сўм.  
- Қайта сотиб олинган облигациялар миқдори: Қайта сотиб олинмаган 
- Жойлаштирилмаган облигациялар фоизи ва сабаби: барчаси жойлаштирилган

[...]

- чиқарилишдаги облигацияларнинг кўриниши ва тури: эгасининг номи ёзилган, оддий, фоизли 
корпоратив облигациялар; 

- облигациялар чиқарилишининг шакли: ҳужжатсиз; 
- чиқарилишдаги облигацияларнинг номинал қиймати (сўм): 1 000 000 (Бир миллион) сўм; 
- чиқарилишдаги облигацияларнинг сони (дона): 150 000 (Бир юз эллик минг) дона; 
- чиқарилишнинг умумий ҳажми (сўм): 150 000 000 000 (бир юз эллик миллиард) сўм. 
- жойлаштирилган облигациялар сони: 150 000 (Бир юз эллик минг) дона; 
-жойлаштириш натижасида жалб этилган маблағлар: 150 000 000 000 (бир юз эллик миллиард) сўм. 
- Ҳисобланган ва тўланган мукофот миқдори:2025 йил учун -28 343 835 616,44 сўм.  
- Қайта сотиб олинган облигациялар миқдори: Қайта сотиб олинмаган 
- Жойлаштирилмаган облигациялар фоизи ва сабаби: барчаси жойлаштирилган 
- Мажбуриятларни бажармаслик ҳолатлари:

[...]

- чиқарилишдаги облигацияларнинг кўриниши ва тури: эгасининг номи ёзилган, оддий, фоизли 
корпоратив облигациялар; 

- облигациялар чиқарилишининг шакли: ҳужжатсиз; 
- чиқарилишдаги облигацияларнинг номинал қиймати (сўм): 1 000 000 (Бир миллион) сўм; 
- чиқарилишдаги облигацияларнинг сони (дона): 250 000 (Икки юз эллик минг) дона; 
- чиқарилишнинг умумий ҳажми (сўм): 250 000 000 000 (Икки юз эллик миллиард) сўм. 
-  жойлаштирилган облигациялар сони: 250 000 (Икки юз эллик минг) дона; 
- жойлаштириш натижасида жалб этилган маблағлар: 250 000 000 000 (Икки юз эллик миллиард) 

сўм. 
- Ҳисобланган ва тўланган мукофот миқдори: 2025 йил учун -35 397 260 273,97 сўм.  
- Қайта сотиб олинган облигациялар миқдори: Қайта сотиб олинмаган 

- Жойлаштирилмаган облигациялар фоизи ва сабаби: барчаси жойлаштирилган 
- Мажбуриятларни бажармаслик ҳолатлари: